
 

Referat KS-møte 1
 

Til: Alle medlemmer av Komite speiding (KS) 
Fra: Forbundskontoret (FK) v/Silje Kroken 
Kopi: Speiderstyret (SST) v/Peer-Johan Ødegaard, FK v/Stine Heireng 
  
Tema: Møte i Komite speiding 
Dato: 17. - 19. januar 2025 
Sted: Brevoll gård 

 

Til stede: Ingeborg Kolstad, Lise Karine Ljunggren Ringstad, Kirsten Eidem, Hanne Kristine Lybekk, 
Siv Bjørnstad og Silje Kroken (referent). Internasjonal komite deltok på EVT 05/01/25. 
 
D = saker som legges frem for diskusjon  
O = saker til orientering  
OP = oppnevning  
V = saker som krever vedtak 
 
Faste saker:  

Sak 01/01/25 Referat møte 11/2024 (O) Hele KS  
Referat fra møte 10, 11 og NETT-referat møte 10 i 2024 ble godkjent 

 
Sak 02/01/25 Orienteringer (O) Hele KS  

Komite speiding orienterte om hva de har gjort siden sist. 
 
Komiteens medlemmer har blant annet jobbet med lansering av Utfordringen 
for ledere og forberedt bidrag til strategisamling med forbundskontoret, KS og 
Speiderstyret.  

Sak 03/01/25 Orienteringer fra forbundskontoret (O) 
  Komite speiding ble orientert om aktuelle saker fra forbundskontoret (FK). 
   
Sak 04/01/25 Oppnevninger (OP) 

Ingen oppnevninger 
 

Sak 05/01/25 Arrangementlisten (O/D) 
Komite speiding gikk gjennom arrangementlisten og koordinerte hvordan 
de skulle promotere speiderprogrammet, roverprogrammet og 
ledertreningen på arrangementer i nærmeste fremtid. 
 
Komite speiding diskuterte mål for møtene og tidspunkter for det 
kommende året. 

 
Sak 06/01/25 Oppfølgingsskjema (O/D) 

Komite speiding gikk igjennom prosjekter, arbeidsgrupper og 
arrangementer de følger opp, saker kan settes på eventuelt løpende i 
møtet eller egen sak ved neste møte. 



   
 
Egne saker:  
 
Sak 07/01/25 Arbeidsplan og videre arbeid med tiltak (D) 

Komite speiding jobbet videre med tiltakene for arbeid med 
arbeidsplanen. 
 
Komite speiding oppsummerte tiltakene som var blitt diskutert på 
stratergisamlingen med forbundskontoret, KS og Speiderstyret 
17.januar. Tiltakene som KS tar ansvar for, opprettes som 
prosjekter og skal følge prosjektmetoden i oppfølgingen av 
arbeidet.   

 
Sak 08/01/25  Komite Speiding på Nettverksamling for ledertrening (D) 

Komite speiding diskuterte deres egen deltakelse på samlingen.  
 
Sak 09/01/25 KS på landsleir (D)  

Komite speiding forberedte seg til møte med representanter fra 
landsleir 23.januar og forberedte seg på hva de vil ha ut av å ha 
en stand på landsleir. 
 
Komite speiding ønsker å bruke muligheten til å samle inn  
statistikk og innspill til Speiderprogrammet. Videre skal de også 
vurdere hvordan man kan bruke muligheten til å inspirere med 
enkeltaktiviteter med mål om å vise bredden til programmet eller 
f.eks. medvirkning og deltakelse. 

 
Sak 10/01/25 Fordypningskurs i leirliv (V) 

Kontoret har fått informasjon via landsleirkonsulentene våre om at 
KM-speiderne planlegger å holde to forskjellige kurs i leirliv i 2025. Det ene er 
KILT for vandrere i juni, og er åpent for våre deltakere. Det andre kurset er et 
helgekurs for speiderledere, og det holdes i mai i Stavanger. 

 
Vedtak: Saken tas opp på nettverkssamlingen for å kartlegge 
interessen og finne mulige arrangører med mål om minst én 
gjennomføring av kurset våren 2025 

 

Eventuelt: 
 
   
EVT 05/01/25 Fellesøkt med Internasjonal komite og Komite speiding 

Det ble gjennomført casearbeid med to ulike saker. Det ble diskutert hvordan 
de ulike komiteene skal jobbe sammen for å ivareta ansvarene deres i 
henhold til mandater. 

 


